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广告热线：87138766 87332168 广而告之

为保障您的财产不受损失，我公司再次通知，请以下已销户但电费余额未退的
电力用户，自本公告发布之日起7日内携带有效证件前往就近供电营业厅办理退费
事宜。如有疑问请咨询87202531。

国网永康市供电公司
2024年12月18日

户号
后4位

2528

0832

2532

6089

3898

6333

2504

9219

8074

户名

陈亮

村祠堂

范文东

胡锦艳

胡苏贞

黄进武

金学斌

楼保爱

永康市海呈再生
资源有限公司

户号
后4位

6041

2480

7535

3824

5056

2087

3887

0027

户名

芦月英

吕福钦

吕国昌

童进芳

童可余

童婉媚

童晓中

童泽品

4705

户号
后4位

6078

5922

5984

9425

9215

2252

6062

0419

永康市康维特
厨具有限公司

户名

王德胜

王高楼

王红伟

王伟进

王伟进

王永毫

王章土

徐林江

户号
后4位

5342

3862

2517

3401

2530

2508

6072

6043

户名

徐美红

徐仙球

颜敏艳

姚威力

应广多

应妙有

章康富

永康市斯米克
钢铁有限公司

销户退费公告

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

（2024）浙0784民初6053号
被告:章广伟，男，1976 年 9 月 19

日 出 生 （ 公 民 身 份 号 码:

330722197609192116），汉族，住浙
江省永康市石柱镇下里溪村里溪街37
号。本院受理原告徐国华与被告章广
伟买卖合同纠纷一案，因无法向你直接
送达诉讼文书，依照《中华人民共和国
民事诉讼法》第九十五条之规定，依法
向你公告送达起诉状和证据副本、开庭
传票、应诉通知书、举证通知书、判后答

疑告知书、民商事诉讼须知、民事裁定

书。原告的诉讼请求：判令被告支付原

告货款 167103.3 元，并赔偿利息损失

（利息损失自起诉之日起按全国银行间

同业拆借中心公布的一年期贷款市场

报价利率计算至实际支付之日止）;判

令被告承担本案诉讼费用。自本公告

发出之日起，经过三十日即视为送达。

提出答辩状和举证的期限为公告期满

后十五日。本案由审判员施俊超于

2025 年 2 月 13 日 9 时 20 分在石柱法

庭一号庭开庭审理。请准时到庭,逾期

无正当理由未到庭，本院将依法缺席裁

判。

2024年12月18日（第1684期）

《永康日报》

永康市人民法院公告

废旧物资处置公告
永康总部中心处置废旧物资一批，

欢迎有资质的单位报名。报名时间为
2024 年 12 月 18 日 8:30 至 12 月 22 日
17时止。报名电话：0579-89292716。

上海上房物业服务股份有限公司浙江
永康分公司

上海新湖绿城物业服务有限公司浙江
永康分公司

2024年12月18日

询价公告
永康市环境保护监测站拟委托具有

相关资质的专业机构实施西城空气自动
监测站增加气象六参数监测设备项目,
现向社会公开征询报价。详情咨询永康
市环境保护监测站。报价咨询时间：
2024 年 12 月 18 日-12 月 20 日。联系
电话：0579-89289028。地址：永康市
松石西路469号313。

永康市环境保护监测站
2024年12月18日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

收购或合并

收购非标门厂或合并不

锈钢门厂、铜门厂、铸铝

门厂。另本厂承接贴牌

业 务 。 求 租 永 康 市 内

1500平方米厂房。联系

电话：18069941258李。

厂房出租
下里溪工业区新建厂房

一幢出租，共 5 层，建筑

面积 12600 平方米，3.5

吨双电梯，楼层每平方

米荷载 1 吨。元旦前交

付 使 用 。 联 系 电 话 ：

13705896589，513589。

厂房出租

武义白洋街道牡丹南路

25 号厂房出租，共四层，

总 面 积 8000 平 方 米 。
联 系 电 话 ：
13905892955， 652955
鲍先生。

厂房出租
武义牛背金工业区白洋
街道边上，独幢一楼二

楼各 5600 平方米，共三

层 厂 房 8000 平 方 米 。

联 系 电 话 ：
13566937860程。

厂房出租
龙川西路 150 号端头工

业区，一层厂房出租，面

积 1500 平方米，水电齐

全，独门独户。联系电

话 ： 13806772539，

661539。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房
2500 平方米出租，独门
独户，配套齐全，价格面
议 。 联 系 ：

13857956001，676001。

厂房出租
位于胡库工业区，世雅

至 方 岩 老 路 边（南 山

段），1-5 层 3000 平 方

米，2.5 吨电梯。联系电

话 ： 13958455361，

557363。

声明
永康市同晖教学设备有

限公司遗失财务专用章

一枚，声明作废。

声明
浙江省永康市卫生学校

食堂遗失财务专用章一

枚，声明作废。

声明
浙江省永康市卫生学校

遗失中国人民银行永康

市支行核发的开户许可

证 ， 核 准 号 为

Z3382000083801，声明

作废。

询价公告
因工作需要，水投排水有限公司排

水设施（窨井盖）保险服务项目现向有

合法资质的保险公司进行公开询价。

报名及文件送达时间：截至 2024 年 12

月 24 日止。地点：永康市东城街道金

城路 1079 号 3 楼。

联系电话：18868572768应女士。

永康市水投排水有限公司
2024年12月18日


